LaserSCANNERTM
LaserSCANNER探测器与
LaserPLUS标准型探测器相似，
但它在进气口安装了阀门装置，
加上它专有的软件，就可以对4个
VESDA扇区（采样管）的气流分别
进行控制。这种配置使我们可以将
单个的VESDA区域分为4个独立的

通过VESDAnet网络或事件记录进行事件报告.
自适应扫描阈值：探测器能够自动选择适合的扫描阈值
订货信息：
远程编程器                                        VRT-100
嵌入式安装套件（可选）                            VSP-011
手持编程器                                        VHH-100
19英寸机架配件                            联系艾克利斯公司
                                          （Xtralis Pty Ltd）
2=7 Relay Version
3=12 Relay Version
6=7 Relay w/FOK LED
7=12 Relay w/FOK LED
0=Standard Detector Orientation
1=Inverted Detector Orientation
0=Standard Product
1=Custom
(consult factory)
Scanner Configuration:
X XX
0=Blank Pate
1=Programmer
4=Scanner Display
香港办事处
香港皇后大道中 2号，